
              
   DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD                                                               
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

RESOLUCION DDCS 078/2023 
           Bahía Blanca, 5 de septiembre de 2023  

 

VISTO: 

 

 El Legajo de Compra 3/22 mediante el cual se prorroga el Seguro de Accidentes 

Personales INNOMINADO por el Período 01/04/2023 al 30/04/2023 - OC Nº 75/2023 
 

CONSIDERANDO: 

 

 Que existe un saldo sin ejecutar de ese Legajo y que corresponde desafectar el saldo no 

ejecutado; 

 
POR ELLO, 
  
                    El Director Decano del Departamento de Ciencias de la Salud 
 
                R E S U E L V E: 
 

 

ARTICULO 1º: Desafectar el importe no devengado de pesos cuarenta y un mil ochocientos ($ 

41.800) del Legajo de compra 3/22. 

 

ARTICULO 2º: Regístrese. Pase a la Dirección General de Economía y Finanzas a sus efectos. 

Cumplido, archívese. 

 

 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                   


		2023-09-06T12:16:20-0300
	BADR Pablo Julian




